[image: ]
Администрация города Благовещенска
            Амурской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.03.2015		                                                        	               №  1200
              г. Благовещенск
О внесении изменений в Порядок предоставления  субсидий юридическим лицам на возмещение затрат по содержанию санитарной службы и мест захоронения, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 28.02.2013 № 805
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации
[bookmark: bookmark3]постановляю:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение затрат по содержанию санитарной службы и мест захоронения, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 28.02.2013 № 805 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 20.05.2014 № 2186) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Порядка дополнить подпунктом 1.5 следующего /'содержания:
«1.5. Критерии отбора юридических лиц, имеющих право на получение субсидии:
а)	наличие специализированной автотранспортной техники и оборудования для выполнения всего комплекса работ санитарной службы и по содержанию мест захоронения, наличие средств перевозки рабочих и оборудования;
б)	наличие у юридического лица, претендующего на получение субсидии квалифицированного персонала для выполнения работ санитарной службы и по содержанию мест захоронения;
в)	отсутствие решения арбитражного суда о признании получателя субсидии банкротом и о введении в отношении юридического лица одной из процедур банкротства.».

1.2. В разделе 2 Порядка пункт 2.2. дополнить подпунктами «г» и «д» следующего содержания:
«г) реестр специализированной техники с приложением копий технических паспортов, подписанный руководителем и главным бухгалтером;
д) список персонала, участвующего в выполнении работ по содержанию мест захоронения и персонала санитарной службы, подписанный руководителем и главным бухгалтером.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска А.И. Донца.

 (
Исполняющий обязанности мэра города Благовещенска
) (
В.С.Калита
)

image1.jpeg